
Protokół NrXXVII/2020
z sesji Rady Miasta Kielce, która odbyła się w dniu 23 kwietnia 2020 roku,

w godz. 9.00-16.50 na sali obrad Rady Miasta im. Stefana Artwińskiego w Kielcach,
Rynek I w systemie telekonferencji.

W posiedzeniu zgodnie z listą obecności uczestniczyło 25 radnych.

Do pkt l

Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Kamil Suchański otworzył XXVII zdalną
sesję Rady Miasta Kielce w dniu 23 kwietnia 2020 roku.

Po załogowaniu się radnych oraz sprawdzeniu liczby biorących w sesji udział radnych
stwierdził prawomocność obrad. Następnie Przewodniczący Rady Miasta powitał
zgromadzonych radnych, Pana Prezydenta, Pana i Panią Wiceprezydentów, a także inne
osoby uczestniczące w obradach sesji.

Poinformował, że sesje Rady Miasta Kielce są transmitowane oraz nagrywane i upubliczniane
na stronach Urzędu Miasta oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

Do pkt 2

Poinformował, że radni otrzymali wraz z zaproszeniem na dzisiejszą sesję, uzgodniony w
dn. 11 marca 2020 roku porządek obrad, a także projekty uchwał będące przedmiotem
obrad.

I. Pan Prezydent wniósł na piśmie zmiany w porządku obrad, polegające na zdjęciu z
porządku obrad:

1. zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata
2020-2045;

2. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2020 rok;
3. w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na spłatę wcześniej

zaciągniętych zobowiązań;
4. w sprawie zamiany nieruchomości położonych w Kielcach przy ulicach Wrzosowej

i Warszawskiej.

Zgodnie z zapisem § 33 ust. 5 Statutu Miasta Kielce „zmiana porządku obrad polegająca
na wycofaniu na piśmie projektu uchwały z porządku obrad przez jej autora -
wnioskodawcę, jest równoznaczna ze zdjęciem przedmiotowego projektu uchwały z
porządku obrad".

II. Pan Prezydent Miasta Kielc wniósł o wprowadzenie do porządku obrad:
1. Informacji o realizacji Samorządowego Programu dla rodzin wielodzietnych Miasta

Kielceza2019rok;
2. Sprawozdania z efektów pracy Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Kielcach za rok

2019;



oraz projektów uchwał i autopoprawek:

1) zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata
2020-2045;

2) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2020 rok;
3) w sprawie przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości;
4) w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego na

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa wschodniej obwodnicy
Kielc";

5) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach
publicznych Miasta Kielce, wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów
samochodowych w strefie, wysokości opłaty dodatkowej oraz sposobu pobierania tych
opłat na czas ogłoszenia na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu zagrożenia
epidemicznego;

6) w sprawie odwołania obchodów Święta Miasta Kielce w 2020 roku;
7) w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu Województwa

Świętokrzyskiego;
8) w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób

niepełnosprawnych w 2020 r.;
9) autopoprawki do projektu uchwały w sprawie wyrażenia opinii w zakresie wysokości

opłat za usługi komunalne;
10) w sprawie zasad zarządu mieniem komunalnym i wynajmowania nieruchomości Gminy

Kielce położonej w Kielcach przy ul. Czarnowskiej 12;
11) w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul. Warszawskiej;

III. Ponadto, o rozszerzenie porządku obrad o poniższe projekty uchwał wniosła Komisja
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce:

12) w sprawie przekazania skargi według właściwości;
13) w sprawie rozpatrzenia skargi na Komendanta Straży Miejskiej w Kielcach.

IV. W dniu dzisiejszym wpłynął także wniosek Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość o
zdjęcie z porządku obrad dzisiejszej sesji

1) projektu uchwały w sprawie Kieleckiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2021.

W dyskusji wzięli udział;

- Jarosław Karyś

- Agata Woj da

- Katarzyna Suchańska

- Anna Kibortt

- Anna Myślińska

- Katarzyna Zapala



Przewodniczący Rady Miasta, Pan Kamil Suchański poddał pod głosowanie wniosków o
zmiany w porządku obrad:

Głosowanie w sprawie:

wprowadzenia do porządku obrad Informacji o realizacji Samorządowego Programu dla
rodzin wielodzietnych Miasta Kielce za 2019 rok.

Wyniki głosowania

ZA: 23, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Głosowanie w sprawie:

wprowadzenia do porządku obrad Sprawozdania z efektów pracy Ośrodka Rodzinnej Pieczy
Zastępczej w Kielcach za rok 2019.

Wyniki głosowania

ZA: 25, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Głosowanie w sprawie:

wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2020 - 2045.

Wyniki głosowania

ZA: 25, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Głosowanie w sprawie:

wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie
uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2020 rok.

Wyniki głosowania

ZA: 22, PRZECIW: l, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Głosowanie w sprawie:

wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały w sprawie przedłużenia terminów
płatności rat podatku od nieruchomości.

Wyniki głosowania

ZA: 24, PRZECIW: l, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O



Głosowanie w sprawie;

wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej
dla Województwa Świętokrzyskiego na Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania
pn.: Budowa wschodniej obwodnicy Kielc.

Wyniki głosowania

ZA: 25, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Głosowanie w sprawie:

wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie
ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach publicznych Miasta Kielce, wysokości
stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie, wysokości opłaty
dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat na czas ogłoszenia na obszarze
Rzeczpospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego.

Wyniki głosowania

ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O

Głosowanie w sprawie:

wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały w sprawie odwołania obchodów Święta
Miasta Kielce w 2020 roku.

Wyniki głosowania

ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: l, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Głosowanie w sprawie:

wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej
dla Samorządu Województwa Świętokrzyskiego.

Wyniki głosowania

ZA: 25, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Głosowanie w sprawie:

wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały w sprawie określenia zadań z zakresu
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w 2020 r..

Wyniki głosowania

ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O



Głosowanie w sprawie:

wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały autopoprawki Prezydenta Miasta Kielce z
dnia 16 kwietnia 2020 roku do projektu uchwały w sprawie wyrażenia opinii w zakresie
wysokości opłat za usługi komunalne.

Wyniki głosowania

ZA: 21, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Głosowanie w sprawie:

wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zasad zarządu mieniem
komunalnym i wynajmowania nieruchomości Gminy Kielce położonej w Kielcach przy ul.
Czarno wskiej 12.

Wyniki głosowania

ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O

Głosowanie w sprawie:

wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu
położonego w Kielcach przy ul. Warszawskiej.

Wyniki głosowania

ZA: 25, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Głosowanie w sprawie:

wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały w sprawie przekazania skargi według
właściwości.

Wyniki głosowania

ZA: 25, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Głosowanie w sprawie:

wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na
Komendanta Straży Miejskiej w Kielcach.

Wyniki głosowania

ZA: 25, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O



Głosowanie w sprawie:

zdjęcia z porządku obrad punktu "podjęcie uchwały w sprawie Kieleckiego Budżetu
Obywatelskiego na rok 2021 złożonego przez Klub Radnych PiS.

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: l, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Głosowanie porządku obrad uwzględniającego wprowadzone zmiany:

Głosowanie w sprawie:

przyjęcia zmienionego porządku obrad.

Wyniki głosowania

ZA: 25, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Porządek obrad został przyjęty.

Przewodniczący Rady Miasta, pan Kamil Suchański poinformował radnych, że sesja
realizowana będzie według poniższego porządku obrad:

Porządek obrad:
1. Otwarcie obrad.
2. Omówienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miasta Kielce, która odbyła się w dniu 20 lutego 2020

r.
4. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Miasta Kielce.
5. Informacja Prezydenta Miasta Kielce o pracy między sesjami.
6. Informacja o realizacji Samorządowego Programu dla rodzin wielodzietnych

Miasta Kielce za 2019 rok.
7. Sprawozdanie z efektów pracy Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Kielcach za

rok 2019.
8. Podjęcie uchwał:

1) zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta
Kielce na lata 2020 - 2045;

2) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2020
rok;

3) w sprawie przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości;
4) w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego

na Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa
wschodniej obwodnicy Kielc";

5) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na
drogach publicznych Miasta Kielce, wysokości stawek opłaty za parkowanie



pojazdów samochodowych w strefie, wysokości opłaty dodatkowej oraz
sposobu pobierania tych opłat na czas ogłoszenia na obszarze Rzeczpospolitej
Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego;

6) w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu Województwa
Świętokrzyskiego;

7) w sprawie odwołania obchodów Święta Miasta Kielce w 2020 roku;
8) w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Straży Miejskiej w Kielcach;
9) zmieniająca uchwałę w sprawie zasad gospodarowania obiektami stanowiącymi

mienie komunalne administrowanymi przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w
Kielcach;

10) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad funkcjonowania Klubów Seniora i
Klubu „Senior+" i uczestnictwa w organizowanych zajęciach;

11) w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Kielcach;
12) zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji jednostki budżetowej o nazwie Zespół

Placówek im. Aleksandra Kamińskiego „Kamyk" w Kielcach;
13) w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób

niepełnosprawnych w 2020 r.;
14) w sprawie wydzielenia z majątku Miasta Kielce i wniesienia do używania i

eksploatacji przez Między gminny Związek Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach
urządzeń i obiektów wodociągowo-kanalizacyjnych;

15) w sprawie określenia na 2020 rok programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Kielce;

16) w sprawie wyrażenia opinii w zakresie wysokości opłat za usługi komunalne;
(z autopoprawką);

17) w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do Przedsiębiorstwa
Gospodarki Odpadami Spółka z o.o. z siedzibą w Promniku z przeznaczeniem na
podwyższenie kapitału zakładowego i objęcie udziałów w podwyższonym kapitale
zakładowym Spółki;

18) w sprawie wyrażenia zgody na przekształcenie Miejskie Inwestycje Kielce Spółka
Akcyjna w Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością;

19) w sprawie zasad zarządu mieniem komunalnym i wynajmowania
nieruchomości Gminy Kielce położonej w Kielcach przy ul. Czarnowskiej 12;

20) w sprawie nadania nazwy „Mikołaja Kopernika" skwerowi w Kielcach;
21) w sprawie zmiany nazwy ulicy w Kielcach;
22) w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Kielcach;
23) w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej polegającej na

budowie zespołu czterech budynków mieszkalnych wielorodzinnych wraz z
podziemnymi garażami wielostanowiskowymi na działkach numer ewidencyjny
493/6, 493/7, 696, 697/1, 697/2, 698/1, 698/2, 699/1, 699/2, 699/3, 699/4, 699/5,
699/6, 700/1, 700/2, 701/1, 701/2, obręb 0012 przy ulicy Dobrzyńskiej i ulicy
Sandomierskiej w Kielcach;

24) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej
polegającej na budowie budynków mieszkalnych wielorodzinnych (od l do 3
budynków) wraz z wyodrębnioną częścią usługowo - handlową i garażem
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podziemnym w Kielcach przy ulicy Kolberga na działkach nr ew. 1214/3; 1214/4;
1214/5; 1214/6, obręb 009;

25) w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Lisowie gmina Morawica oraz
odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy;

26) w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Grabowcu gmina Chmielnik oraz
odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy (dz. nr
75, 130,133,134,149/1,389 - obręb 6);

27) w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Grabowcu gmina Chmielnik oraz
odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy;

28) w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul. Orlej oraz
odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy;

29) w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul. Grochowej oraz
odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy;

30) w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul. Domki oraz
odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy;

31) w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul.
Warszawskiej;

32) w sprawie przekazania skargi według właściwości;
33) w sprawie rozpatrzenia skargi na Komendanta Straży Miejskiej w Kielcach.

9. Interpelacje i zapytania Radnych.
10. Sprawy różne i wolne wnioski.
11. Zamknięcie obrad.

Do pkt 3

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Kamil Suchański poinformował, że
do protokołu z sesji, która odbyła się 20 lutego 2020 roku nie wniesiono zastrzeżeń.

Wobec powyższego poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu.

Wyniki głosowania

ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O

Rada Miasta Kielce przyjęła protokół z sesji Rady Miasta Kielce, która odbyła się
20 lutego 2020 roku.

Do pkt 4

l. Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Kamil Suchański przypomniał Wysokiej
Radzie, że do 31 maja br. wydłużono termin składania oświadczeń majątkowych.
Odpowiedni zapis znalazł się w obowiązującej od 31.03.2020r. ustawie o
przeciwdziałaniu COYID-19.



Zgodnie z art. 31 zza ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem , przeciwdziałaniem i zwalczaniem COYID-19,
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych
innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. póz. 568) - „osoby obowiązane do złożenia oświadczenia o
stanie majątkowym za rok 2019, według stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedniego, mogą
złożyć oświadczenie w terminie do dnia 31 maja 2020r.

Poinformował, że interpelacje między sesjami złożyli Radni:
1) Michał Braun
2) Maciej Bursztein
3) Marcin Chłodnicki
4) Katarzyna Czech - Kruczek
5) Anna Kibortt
6) Dariusz Kisiel
7) Piotr Kisiel
8) Wiesław Koza
9) Tadeusz Kozior
10) Zdzisław Łakomiec
11) Anna Myślińska
12) Marcin Stepniewski
13) Kamil Suchański
14) Arkadiusz Ślipikowski
15) Agata Wojda

oraz Klubu Radnych:
1) Klub Radnych Bezpartyjni i Niezależni
2) Klub Radnych Koalicja Obywatelska.

Do pkt 5

Pan Szczepan Skorupski, Sekretarz Miasta Kielce przedstawił informację Prezydenta
Miasta Kielce o pracy między sesjami.

W dyskusji wzięli udział:

- Szczepan Skorupski

- Katarzyna Suchańska

- Maciej Bursztein

- Bogdan Wenta

- Katarzyna Czech-Kruczek

- Beata Pawłowska
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- Joanna Winiarska

- Zdzisław Łakomiec

- Marcin Stępniewski

- Wiesław Koza

- Bożena Szczypiór

- Michał Braun

- Karol Wilczyński

- Arkadiusz Kubiec

- Jarosław Karyś

- Bożena Szczypiór

- Piotr Kisiel

- Marian Kubik

- Tadeusz Kozior

- Marcin Różycki

- Anna Kibortt

- Wiesław Koza

- Marcin Różycki

-Agata Woj da

- Katarzyna Zapała

- Jarosław Bukowski.

Odpowiedzi na pytania radnych udzielili Pan Bogdan Wenta, Prezydent Miasta Kielce, Pani
Bożena Szczypiór, Zastępca Prezydenta Miasta oraz Pan Szczepan Skorupski, Sekretarz
Miasta.

Radny Jarosław Karyś zgłosił wniosek formalny o zamknięcie dyskusji w tym punkcie.

Przewodniczący Rady Miasta, Pan Kamil Suchański poddał pod głosowanie wniosku
formalnego w sprawie zamknięcia dyskusji zgłoszonego przez Wiceprzewodniczącego Rady
Miasta, pana Jarosława Karysia.
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Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O

Przewodniczący Rady Miasta, Pan Kamil Suchański zamknął dyskusję w powyższym
punkcie.

Przewodniczący Rady Miasta , Pan Kamil Suchański zarządził l O minutową przerwę.

Do pkt 6

Przewodniczący Rady Miasta, Pan Kamil Suchański poinformował, iż informacja o
realizacji Samorządowego Programu dla rodzin wielodzietnych Miasta Kielce za 2019
została we właściwym czasie umieszczona na stronie dla radnych i było przedmiotem
obrad właściwej Komisji.

Pytań i uwag nie zgłoszono .

Rada Miasta Kielce przyjęła przedmiotową informację .

Do pkt 7.

Przewodniczący Rady Miasta, Pan Kamil Suchański poinformował, iż sprawozdanie z
efektów pracy Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Kielcach za rok 2019 zostało we
właściwym czasie umieszczone na stronie dla radnych i było przedmiotem obrad
właściwej Komisji.

Pytań i uwag nie wniesiono.

Rada Miasta Kielce przyjęła przedmiotową informację.

Do pkt 8. l

Pani Beata Pawłowska, Skarbnik Miasta Kielce zarekomendowała projekt uchwały
zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2020
-2045;

W dyskusji wzięli udział:

- Beata Pawłowska

- Marian Kubik

- Joanna Winiarska
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- Tadeusz Kozior

- Szczepan Skorupski

- Tomasz Zboch

- Dariusz Kisiel

- Marcin Różycki

- Piotr Kisiel

- Maciej Bursztein

- Monika Słoniewska

- Arkadiusz Kubiec

- Anna Kibortt

- Agata Binkowska

- Anna Myślińska

- Katarzyna Zapała

- Marcin Stępniewski

- Agata Woj da

- Jarosław Kary ś

- Wiesław Koza

- Jarosław Bukowski

Przewodniczący Rady Miasta, Pan Kamil Suchański poddał pod głosowanie projekt
uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na
lata 2020-2045;.

Wyniki głosowania

ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O

Radny Zdzisław Łakomiec poprosił o zapisanie w protokole głos „za".

Przewodniczący Rady, Pan Kamil Suchański przychylił się do prośby radnego.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXVII/498/2020 roku w sprawie zmieniająca
uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2020 - 2045.
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Do pkt. 8.2

Pani Beata Pawłowska, Skarbnik Miasta Kielce zarekomendowała zmieniająca uchwałę
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2020 rok;

W dyskusji wzięli udział:

- Zdzisław Łakomiec

- Jarosław Bukowski

- Anna Kibortt

Wyniki głosowania

ZA: 20, PRZECIW: l, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXVII/499/2020 rok zmieniająca uchwałę w
sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2020 rok.

Do pkt. 8.3

Pani Beata Pawłowska, Skarbnik Miasta Kielce zarekomendowała projekt uchwały w
sprawie przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości;

W dyskusji wzięli udział:

- Beata Pawłowska

- Katarzyna Zapała

- Anna Kibortt

Wyniki głosowania

ZA: 25, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXVII/500/2020 w sprawie przedłużenia
terminów płatności rat podatku od nieruchomości.

Do pkt 8. 4

Pan Tomasz Zboch, Kierownik Wydziału Planowania Rozwoju Dróg w Miejskim
Zarządzie Dróg przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla
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Województwa Świętokrzyskiego na Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:
„Budowa wschodniej obwodnicy Kielc.

Wyniki głosowania

ZA: 25, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXVII/501/2020 w sprawie udzielenia pomocy
finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego na Opracowanie dokumentacji projektowej
dla zadania pn.: „Budowa wschodniej obwodnicy Kielc".

Do pkt 8. 5

Pan Grzegorz Staszewski, Zastępca Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg przedstawił
projekt uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na
drogach publicznych Miasta Kielce, wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów
samochodowych w strefie, wysokości opłaty dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat
na czas ogłoszenia na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego;

W dyskusji wzięli udział:

- Grzegorz Staszewski

- Anna Kibortt

- Katarzyna Zapała

- Agata Woj da

- Anna Myślińska

- Piotr Kisiel

- Jarosław Karyś

- Jarosław Bukowski

- Joanna Winiarska

- Monika Słoniewska

- Bożena Szczypiór

Wyniki głosowania

ZA: 16, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: ł, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O

Radna Katarzyna Zapała oddala głos „przeciw".
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Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXVII/502/2020 zmieniająca uchwałę w sprawie
ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach publicznych Miasta Kielce, wysokości
stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie, wysokości opłaty
dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat na czas ogłoszenia na obszarze
Rzeczpospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego.

Do pkt. 8.6

Pan Szczepan Skorupski, Sekretarz Miasta przedstawił projekt uchwały w sprawie
odwołania obchodów Święta Miasta Kielce w 2020 roku;

W dyskusji wzięli udział;

- Szczepan Skorupski

- Katarzyna Zapala

- Joanna Litwin

- Jarosław Bukowski

- Monika Słoniewska (Ad Vocem)

Wyniki głosowania

ZA: 25, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXVII/503/2020 w sprawie odwołania
obchodów Święta Miasta Kielce w 2020 roku.

Do pkt 8.7

Pan Szczepan Skorupski, Sekretarz Miasta przedstawił projekt uchwały w sprawie
udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu Województwa Świętokrzyskiego.

Wyniki głosowania

ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXVII/504/2020 w sprawie udzielenia pomocy
finansowej dla Samorządu Województwa Świętokrzyskiego.
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Do pkt 8.8

Pani Renata Gruszczyńska, Komendant Straży Miejskiej przedstawiła projekt uchwały w
sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Straży Miejskiej w Kielcach;

W dyskusji wzięli udział;

- Szczepan Skorupski

Wyniki głosowania

ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXVII/505/2020 w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Straży Miejskiej w Kielcach.

Do pkt 8.9

Pan Przemysław Chmiel, Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przedstawił
projekt uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie zasad gospodarowania obiektami
stanowiącymi mienie komunalne administrowanymi przez Miejski Ośrodek Sportu i
Rekreacji w Kielcach;

W dyskusji wzięli udział:

- Przemysław Chmiel

- Joanna Litwin

Wyniki głosowania

ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXVII/506/2020 zmieniająca uchwałę w sprawie
zasad gospodarowania obiektami stanowiącymi mienie komunalne administrowanymi przez
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach;

Do pkt 8.10

Pani Magdalena Gościniewicz, Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy
Rodzinie zarekomendowała projekt uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad
funkcjonowania Klubów Seniora i Klubu „Senior+" i uczestnictwa w organizowanych
zajęciach;

Wyniki głosowania
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ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXVII/507/2020 zmieniająca uchwałę w sprawie
ustalenia zasad funkcjonowania Klubów Seniora i Klubu „Senior+" i uczestnictwa w
organizowanych zajęciach.

Do pkt 8.11

Pani Magdalena Gościniewicz, Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy
Rodzinie zarekomendowała projekt uchwały w sprawie nadania Statutu Miejskiemu
Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Kielcach;

Wyniki głosowania

ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXVII/508/2020 w sprawie nadania Statutu
Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Kielcach.

Do pkt 8.12

Pani Magdalena Gościniewicz, Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy
Rodzinie zarekomendowała projekt uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji
jednostki budżetowej o nazwie Zespół Placówek im. Aleksandra Kamińskiego „Kamyk" w
Kielcach;

W dyskusji wzięli udział:

- Joanna Litwin

- Magdalena Gościniewicz

Wyniki głosowania

ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXVII/509/2020 zmieniająca uchwałę w sprawie
likwidacji jednostki budżetowej o nazwie Zespół Placówek im. Aleksandra Kamińskiego
„Kamyk" w Kielcach.

Do pkt 8.13

Pani Magdalena Gościniewicz, Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy
Rodzinie zarekomendowała projekt uchwały w sprawie określenia zadań z zakresu
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w 2020 r.



18

Wyniki głosowania

ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXVII/510/2020 w sprawie określenia zadań z
zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w 2020 r.

Do pkt 8.14

Pani Agata Binkowska, Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Środowiska
przedstawiła projekt uchwały w sprawie wydzielenia z majątku Miasta Kielce i wniesienia do
używania i eksploatacji przez Między gminny Związek Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach
urządzeń i obiektów wodociągowo-kanalizacyjnych;

Wyniki głosowania

ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O

Radna Katarzyna Czech - Kruczek zagłosowała „za" projektem uchwały.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXVII/511/2020 rok w sprawie wydzielenia z
majątku Miasta Kielce i wniesienia do używania i eksploatacji przez Między gminny Związek
Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach urządzeń i obiektów wodociągowo-kanalizacyjnych.

Do pkt 8.15

Pani Agata Binkowska, Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Środowiska
przedstawiła projekt uchwały w sprawie określenia na 2020 rok programu opieki nad
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Kielce;

W dyskusji wzięli udział:

- Katarzyna Czech-Kruczek

- Agata Binkowska

- Agata Woj da

- Michał Braun

Wyniki głosowania

ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
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Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXVII/512/2020 rok w sprawie określenia na
2020 rok programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności
zwierząt na terenie Miasta Kielce.

Do pkt 8.16

Pan Arkadiusz Kubiec, Zastępca Prezydenta Miasta Kielce przedstawił projekt uchwały
w sprawie wyrażenia opinii w zakresie wysokości opłat za usługi komunalne;
(z autopoprawką)

W dyskusji wzięli udział:

- Arkadiusz Kubiec

- Marcin Stępniewski

- Arkadiusz Ślipikowski.

Odpowiedzi na pytania udzielił Pan Mirosław Banach, Prezes Zarządu Przedsiębiorstwa
Gospodarki Odpadami.

Wyniki głosowania

ZA: 16, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXVII/513/2020 rok w sprawie wyrażenia opinii
w zakresie wysokości opłat za usługi komunalne; (z autopoprawką).

Do pkt 8.17

Pan Sławomir Stachura, Dyrektor Kancelarii Prezydenta przedstawił projekt uchwały w
sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do Przedsiębiorstwa Gospodarki
Odpadami Spółka z o.o. z siedzibą w Promniku z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału
zakładowego i objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki;

W dyskusji wzięli udział:

- Sławomir Stachura

- Szczepan Skorupski

Wyniki głosowania

ZA: 18, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O

Katarzyna Czech — Kruczek zagłosowała — „za".

'U
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Przewodniczący Rady, Kamil Suchański wyraził zgodę na dopisanie głosu do protokołu.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXVII/514/2020 rok w sprawie wyrażenia zgody
na wniesienie wkładu pieniężnego do Przedsiębiorstwa Gospodarki Odpadami Spółka z o.o. z
siedzibą w Promniku z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego i objęcie
udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki;.

Dopkt8.18

Pan Sławomir Stachura, Dyrektor Kancelarii Prezydenta przedstawił projekt uchwały w
sprawie wyrażenia zgody na przekształcenie Miejskie Inwestycje Kielce Spółka Akcyjna
w Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością;

W dyskusji wzięli udział:

- Katarzyna Czech-Kruczek

- Sławomir Stachura

Wyniki głosowania

ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O

Radna Katarzyna Czech - Kruczek zagłosowała „za".

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXVII/515/2020 rok w sprawie wyrażenia zgody
na przekształcenie Miejskie Inwestycje Kielce Spółka Akcyjna w Spółkę z ograniczoną
odpowiedzialnością;

Do pkt 8.19

Pani Barbara Damian, Dyrektor Zarządu Transportu Miejskiego przedstawiła projekt
uchwały w sprawie zasad zarządu mieniem komunalnym i wynajmowania nieruchomości
Gminy Kielce położonej w Kielcach przy ul. Czarnowskiej 12;

W dyskusji wzięli udział:

- Arkadiusz Kubiec

- Szczepan Skorupski

- Barbara Damian

Wyniki głosowania

ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
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Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXVII/516/2020 rok w sprawie zasad zarządu
mieniem komunalnym i wynajmowania nieruchomości Gminy Kielce położonej w Kielcach
przy ul. Czarnowskiej 12.

Do pkt 8.20

Pan Filip Piętrzy k, Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji
przedstawił projekt uchwały w sprawie nadania nazwy „Mikołaja Kopernika" skwerowi w
Kielcach.

Wyniki głosowania

ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXVII/517/2020 rok w sprawie nadania nazwy
„Mikołaja Kopernika" skwerowi w Kielcach.

Do pkt 8.21

Pan Filip Pietrzyk, Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji
przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany nazwy ulicy w Kielcach.

Wyniki głosowania

ZA: 22, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXVII/518/2020 rok w sprawie zmiany nazwy
ulicy w Kielcach.

Do pkt 8.22

Pan Filip Pietrzyk, Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji
przedstawił projekt uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Kielcach;

W dyskusji wzięli udział:

- Marian Kubik

Wyniki głosowania

ZA: 21, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O

Radna Monika Słoniewska pomyliła przycisk, poprosiła o wpisanie do protokołu głosu „za".
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Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXVII/519/2020 rok w sprawie nadania nazwy
drodze wewnętrznej w Kielcach.

Do pkt 8.23

Pan Artur Hajdorowicz , Dyrektor Wydziału Urbanistyki i Architektury przedstawił
projekt uchwały w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej
polegającej na budowie zespołu czterech budynków mieszkalnych wielorodzinnych wraz z
podziemnymi garażami wielostanowiskowymi na działkach numer ewidencyjny 493/6, 493/7,
696, 697/1, 697/2, 698/1, 698/2, 699/1, 699/2, 699/3, 699/4, 699/5, 699/6, 700/1, 700/2,
701/1, 701/2, obręb 0012 przy ulicy Dobrzyńskiej i ulicy Sandomierskiej w Kielcach;

W dyskusji wzięli udział:

- Monika Słoniewska

- Artur Hajdorowicz

- Wiesław Koza

- Katarzyna Czech-Kruczek

- Anna Kibortt

Wyniki głosowania

ZA: 23, PRZECIW: l, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O

Radny Michał Braun poprosił zapisanie w protokole głos „za" a anulowanie głosu
„przeciw".

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXVII/520/ 2020 rok w sprawie odmowy
ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie zespołu czterech
budynków mieszkalnych wielorodzinnych wraz z podziemnymi garażami
wielostanowiskowymi na działkach numer ewidencyjny 493/6, 493/7, 696, 697/1, 697/2,
698/1, 698/2, 699/1, 699/2, 699/3, 699/4, 699/5, 699/6, 700/1, 700/2, 701/1, 701/2, obręb
0012 przy ulicy Dobrzyńskiej i ulicy Sandomierskiej w Kielcach.

Do pkt 8.24

Pan Artur Hajdorowicz , Dyrektor Wydziału Urbanistyki i Architektury przedstawił
projekt uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji
mieszkaniowej polegającej na budowie budynków mieszkalnych wielorodzinnych (od l do 3
budynków) wraz z wyodrębnioną częścią usługowo - handlową i garażem podziemnym w
Kielcach przy ulicy Kolberga na działkach nr ew. 1214/3; 1214/4; 1214/5; 1214/6, obręb 009;
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W dyskusji wzięli udział:

- Artur Hajdorowicz

- Michał Braun

Wyniki głosowania

ZA: 16, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXVII/521/2020 rok zmieniająca uchwałę w
sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie budynków
mieszkalnych wielorodzinnych (od l do 3 budynków) wraz z wyodrębnioną częścią usługowo
- handlową i garażem podziemnym w Kielcach przy ulicy Kolberga na działkach nr ew.
1214/3; 1214/4; 1214/5; 1214/6, obręb 009.

Do pkt 8.25

Pan Filip Piętrzy k, Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji
przedstawił projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Lisowie
gmina Morawica oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy.

W dyskusji wzięli udział:

- Kamil Suchański

Wyniki głosowania

ZA: 19, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXVII/522/2020 rok w sprawie wydzierżawienia
gruntu położonego w Lisowie gmina Morawica oraz odstąpienia od obowiązku
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Do pkt 8.26

Pan Filip Pietrzyk, Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji
przedstawił projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Grabowcu
gmina Chmielnik oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy (dz. nr 75, 130,133,134,149/1,389 - obręb 6);

Wyniki głosowania

ZA: 20, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: l, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
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Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXVII/523/2020 rok w sprawie wydzierżawienia
gruntu położonego w Grabowcu gmina Chmielnik oraz odstąpienia od obowiązku
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy (dz. nr 75, 130,133,134,149/1,389 - obręb
6).

Do pkt 8.27

Pan Filip Pietrzyk, Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji
przedstawił projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Grabowcu
gmina Chmielnik oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy.

Wyniki głosowania

ZA: 20, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: l, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXVII/524/2020 rok w sprawie wydzierżawienia
gruntu położonego w Grabowcu gmina Chmielnik oraz odstąpienia od obowiązku
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy;.

Do pkt 8.28

Pan Filip Pietrzyk, Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji
przedstawił projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy
ul. Orlej oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy;

Wyniki głosowania

ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXVII/525/2020 rok w sprawie wydzierżawienia
gruntu położonego w Kielcach przy ul. Orlej oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego
trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Do pkt 8.29

Pan Filip Pietrzyk, Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji
przedstawił projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy
ul. Grochowej oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy.

Wyniki głosowania

ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: O
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Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXVII/526/2020 rok w sprawie wydzierżawienia
gruntu położonego w Kielcach przy ul. Grochowej oraz odstąpienia od obowiązku
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Do pkt 8.30

Pan Filip Pietrzyk, Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji
przedstawił projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy
ul. Domki oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Wyniki głosowania

ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXVI/527/2020 rok w sprawie wydzierżawienia
gruntu położonego w Kielcach przy ul. Domki oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego
trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Do pkt 8.31

Pan Filip Pietrzyk, Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji
przedstawił projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy
ul. Warszawskiej.

Wyniki głosowania

ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXVII/528/2020 rok w sprawie wydzierżawienia
gruntu położonego w Kielcach przy ul. Warszawskiej.

Do pkt 8.32

Pan Marcin , Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta
przedstawił projekt uchwały w sprawie przekazania skargi według właściwości;

Wyniki głosowania

ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXVII/529/2020 rok w sprawie przekazania
skargi według właściwości.



26

Do pkt 8.33

Pan Marcin , Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta
przedstawił projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Komendanta Straży Miejskiej
w Kielcach.

Wyniki głosowania

ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: l, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXVII/530/2020 rok w sprawie rozpatrzenia
skargi na Komendanta Straży Miejskiej w Kielcach.

Do pkt 9.

Zapytania Radnych.

W dyskusji wzięli udział:

- Jarosław Bukowski

- Agata Woj da

- Karol Wilczyński

- Bożena Szczypiór

- Joanna Winiarska

- Katarzyna Zapala

- Arkadiusz Ślipikowski

- Jarosław Karyś (Ad Vocem)

- Szczepan Skorupski

- Arkadiusz Kubiec

- Anna Myślińska

- Marcin Stępniewski

- Marcin Różycki

- Katarzyna Zapala

Odpowiedzi na zapytania radnych udzielili:
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- Bożena Szczypiór

- Szczepan Skoruspki

- Marcin Różycki

- Arkadiusz Kubiec

Do pkt. 10

Sprawy różne i wolne wnioski.

W dyskusji wzięli udział:

- Szczepan Skorupski

- Marcin Stępniewski

- Wiesław Koza

Do pkt. 11.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Kamil Suchański wobec wyczerpania
porządku obrad zamknął XXVII sesję Rady Miasta Kielce w dniu 23 kwietnia 2020 roku.

Protokołowała Przewodniczący Rady Miasta
\\

Renata Garbarczyk Kamil Suchański


